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VOROLDBls. 8. Winnipeg, 17 september, 1918

Mac’s TheatreGÓÐAR BÚJARÐIR
Vér getum selt your bújaröir smáar 

og stórar eftir pvi sem your hentar.

Séra Jakob Kristinsson átti að préd- 
ika i Tjaldbúinni siöasta sunndag, 
en gat ekki komið vegna forfalla. 
Magnús Magnússon, tónskáld, lasi 
pess staö ágæta ræou eftir séra Pál 
Sigurösson; fór lesturinn bannig fram 
að öllam var ánægja Er betta sönn- 
un bess að beir geta lært að lesa móc- 
urmálió sitt íslenzku unglingarnir hér 
vestra ef foreldrarnir ekki vanrækja 
að kenna beim bað

undi fyrir slíkan vitnlsburð, sem 
petta? Veit betta Gimli kvendi að 
hún með bessum orðum brígslar mörg 
hundruð allra heiðarlegustu borgurum 
bessa lands og sönnum lalendingum 1 
tilbót um þá smán, sem fáir vilja 
liggja undir og helst engum Islending

TONDERLANT 
THEATRE.GIGTVEIKI

Vér læknum öll tilfelli, bar sem 
lisirnir eru ekki allareisu eydd 
ir, meö vorum sameinutu af1- 
feröum.

Taugaveiklun

Ver höfum veriö sérlega hepn- 
ir ae lækna ýmsa taugaveikl- 
un; mörg tilfelli voru alitin 
vonlaus, sem oss hepnaðist at 
bæta og bar meö bæta mörg- 
um árum við æfi peirra sem 
pjásust afgigtinni.----------- 

Gylliniæö
Vér ábyrgjumst að lækna til 
fullnustu öll tilfelli af Gyllini- 
*6, in hnifs eða svæfingar.

Vér bjóöum llum gestum, 
sem-tikebejsasttocteert 
heimsækja oss.

MineralSprings 
Sanitarium

Winnipeg, Man.
Ef bú getur ekki komið, þá 

skrifa eftir myndabæklingi og 
öllum upplýsingum.

á Ellice og Sherbrook Str
Miðvikudag og fimtudag

"THE LITTLE RUNAWAY" 
(Vitagraph Blue Ribbon feature)

TME EAGLES EYE Nr. 10
og Skopleikur

hvar sem er i Vestur 
getiö fengiö hvort sem

Canda. pérMiovikudag og fimtudag 

Harold Lockwood
1 leiknum 

’The Haunted Pyjamas’

bér viljið 
Vér hðf-ræktað land eða Óræktað

sæmir að undanskildri M G.’ Jarvis.
Vér, hinir landarnir, sem höfum 

lesið ritverk dr. Sig. Júl Jóhannes-

um margar bújarðir með allri áhöfn. 
hestum. vélum, fóðri og útsæöi. pail 
ekkert annað en að flytja þangað

sonar undanfarin 20 ár og kynst hon- pægileg borgunarskilyrði Segið oss 
um bæði persónulega og starfsemi hvers bér barfnist og skulum vér bætaFöstudag og laugardag 

Madam Petrova
I leiknum 

“The Life Mask" 
i næstu viku 

"TREASURE ISLAND"

Th Oddson fór austur til Toronto 
nýlega og dvaldi par nokkra daga

Föstudag og laugardag, 20. og 21
Mary Pickford i
#M‘LSS"w 

FIGHT FOR MILLIONS Nr. 5.
og Skopleikur

hans fyrir félög og einstaklinga úr pörfum yöar
Möndum ekki einsog glópar, spyrjandi DOMINION FARM EXCHANGE.
tif manna og málleysingja, um bao 815 Somerset block wi wort de. Sig. «1 Jóinnesson 827815 Semaraet block. Wionieeg
eiturnaöra, sem spúir ósannindum og — —-  
ósanngirnl, ali menn upp í hroka, og ' ===========================  
pví um liku, eins og greinarhöfundur ,
fullyrðlr. Nei! Við vitum af sannri A o ,- 2 x- 1 —_

OSKAD.ER

eshlrólnc Sigurtisson. KAuDIRAAuE trA, 
Arnesi kom til bæjarins i verzlunar
erindum i gær

4 • * >

Mánudag og priðjudag, 23 og 24
W. S. Harti 

•SELFISM YATES!

John H Johnson kaupmaður frá
Hove, kona hans og dóttir eru stödd reynd að dr. Sig. Júl. Jóhannesson, 

TZ/EW - Afle - uttormur. GuttEWieon L w Xvinxeittur om Anugur aterte 
Minnesota kom tilbæjarins i gær til maður allr^ beirramála sem vinna á 

Sigurður Sigurðaaon (frá Svigna- bess aovera á prestafundi á Lundar á grundvelli mannkærleika og friðar. 
skarði), kona hane og dóttir eru ný- morgun. Velti ár og meiri uppskera

hér Lbenum sischs.
eftir tveimur fiskimönnum Hæsta 
kaup borgað

HalldorVér bekkjum starf hans fyrir börn og
1lega komin utan frá Lundar. Sig- par syðra en menn muna áður unglinga. Vér bekkjum starf hans Einnig er óskað eftir manni til að
urður var bar yfirsm öur við nýtt hús 
og mikið sem Páll Reykdal heflr bygt. , . u t , . fyrir gamla fólki8 á "Betel" og viöar. hiroa gripi. Æskilegt væri að hannHúsfrú H. Karvelsson frá Gimli og Vér bekkjum starf hans fyrir drykkju- . .
Nú hefir Sigurður tekið að sér yfir ‘Sigurbjörn sonur hennar hafa dvalið mannskonurnar, og sérstaklega mun- betöi proskaðann ungling með sér 

um vér starf hans fyrir kven- Báðum yröi borgao gott kaup. Dad
Methusalems

smíðl á sjúkrahúss byggingu peirri hér í bænum i nokkra daga. 
sem Halldór sonur hans hefir til bygg-— réttinda málið. Með öðrum orðum, iværi ekki frágangssök bó maðurinn Er eini Íslendingur í Winnipeg 

sem selur Columbia hljómvél- 
ar og hljómplötur (records), 
hefur nú til sölu Íslenska, 
Enska, Danska, Norska og 
Svenska söngva. Skrifið eftir 
verðlistum

Hallur Johnson. sem hér var i bæn- vlrðast mér öll hans ritverk i bundnu væri giftur, pvi fjölskyldan gæti 
umallengi og er nú fluttur norður til og óbundnu máli, eð undanskildum fengiö ókeypis súsnæði og hita.

Húsfrú William Anderson frá Van- Nýja fslands, var a fero i Winnipeg nokkrum pólitískum ritstjórnargTein- 
couver, sem dvalið hefir hér qystra fyrir skömmu. um ver a prungin hugnæmum blæ Upplýsingar eru gefnar á skrifstofu
um tíma, eins og Voröld gat um ný 
lega, lagði af stað aftur helmleiðis i 
vikunni sem leið

ingar. vlrðast mér öll hans ritverk i bundnu væri giftur, pvi

Nefnið "Voröld" begar per farit 
eftir pessari auglýsingu.

4sannrar mannúðar. Hver talar betur Voraldar. 
máli hins hrjáða og smáða, sem hnefl
auðvalds og ólaga hafa lamið og lif ===== =Hneyksli Íslendinga- 

dagsins á Gimli, 1918
r

Ar Bænum1 andi kramið i sínu fótaskarni. Hann 
er einn af beim örfáu, sem Ijær íLJÖS MYND

Hermannaspjöldmörgum skilningi múslnnl lið en kett- 
inum ekki, og bess vegna verður hann 

.. oft að standa i orðakasti við hreisi-
e» ég get ékkiNéo að allkOavirn! eem ketu auövalds og llgirni. 1128 hara utanum myndir ar her.

þar er samansett eigi sér nokkurn rétt | Ekki erum vér kaupendur Voraldar mönnum Bandaríkja og Canada selur! 
eða hafi við nokkuð að styðjast, sem svo dáleiddir eða skyni skroppnir að undirritaBur: 
andlega fæðu fyrir mlg eða mína vér ekki getum séð galla ritstjóra og

sem ætti að vera á hverju íslenzku 
heimili, er mynd sem Erikur por- 
bergsson tók af gamla fólkinu á "Bet- 
el," og lætur helming myndaverðsins 
ganga til gamalmennahælisins. Stærð 
myndarinnar er 10x12 (utanmál), verð

Greinarstúfur með bessari fyrirsögn8. B. Benediktson frá Langruth kom 
til bæjarins i vikunni sem lelð og fór 
heim aftur í gær. Swan Mfg. Co.

676 Sargent Ave.Sigb. Ástvaldur Gislason fer vestur 
i Vatnabygðir á laugardaginn og préd 
ikar par á ýmsum stöðum

Hvert. 
$1.501 
1.00| 

.0.75

aðeins 80 cent, en vana verð á peirri landa, vil ég leitast við að mótmæla ýmsar misfellur á verkum hans— Handlituö Sími Sh. 971. Winnipeg.
myndarstærð er minst
Allir sannir fslendingar

einn dollar. 
sem unna

bví ryki og skarni sem bar er hreytt fjarri pvi! En bess ber ao geta að vió Gylt
höfum ekki tækifæri á að kynnast 1 bláum lit einungis 

málefnum, en pó sérstaklega beirri neinum manni alveg gallalausum og 
arás sem gerð er á dr. Sig Júl. Jó- víð allra hæfi, og erum bví bakklátir Spjöldin eru að stærð 11 buml. 
hannesson og málgagn hans. "Vor- M. G. Jarvls ef hún gæti bent okkur X 14 • Send fóstfri hvert sem er. 
öld." pað eru í fæstum orðum sagt á einn slíkan kostagrip. Ctsölumenn mina ereg sendi sfnis.

lendinga, og fá mynd af Öllu gamla órökstudd hrakyrði, sem tæplega sæma Svo kemur að fjórða boðorðinu, svo 
fólkinu á Betel. Prestar íslenzku íslenzkri konu—annars finst mér það ég við hafi samskonar upptalningu og 
safnaðanna eru vinsamlega beðnir að vafá bundið að höfundur nefndrar M. G. Jarvis í grein sinni. Hún leit- 
taka á móti pöntun frá fólki er vildu greinar sé íslenzk. En pví miöur ast viöao fræöa lesendur Lögbergs á 
eignast mynd bessa, og senda til fé- 
hirðis "Betels," hér i Winnipeg, hr.
Jónasar Jóhannessonar, ásamt borgun
Og myndatölu.

Pantið myndina sem fyrst!

Helga Davíðson, sem öllum fslend-
ingum er að góðu kunn og haldið hefir

Einari Jónssyni var gefin gullbúinn 
göngustafur og konu hans gullúr og 
svo ferðataska hvoru beirra

að mjög virðingarverðum mönnum og
þessari kristílegu mannúðar tosfnan. 
"Betel " ættu að kaupa mynd bessa; 
beir gera tvent i einu: fyrst, styrkja 
fegurstu mannúðarstofnun okkar fs-

Raddfæri og mál
LAGAD MED NYJUM VISINDALEGUngfrú Ingibjörg Hjálmarson er ný- 

lega komin utan frá Keewatin, bar 
sem hún heftr dvalið um tíma

yUM ADFERDUM.
Hverjar eru orsakir málheltl.staran og 

ófullkomleika raddarinnar? Erföir
horn spjaldanna, bið qg velvirðingar 
á þvi. að ég læt þessa auglýsingu
nægja sem bréf frá mér- fyrst um eftirhermur, veiki, slys, taugaslapp 
sinn. Get eigi sökum anna skrifað leikur og fleira. Meðal bess er taugaHúsfrú G. Fjeldsted frá Gimli . er 

stödd hér í bænum með tveimur börr- 
um þeirra hjóna.

mun hún þó vera það að einhverju því að nú standi yfir voðalegt stríð A veiklun sú er her menn fá við spreng 
ingar i striðinu. Álitið er að tauga 
veiklun sé eina orsökin, en með fáum 
,undantekningum er hún aðeins afleið 
ing.

par sem um ófullkomleik raddarinn 
ar er-að ræða hefir maðurinn ekki

hverjum þeirra fyrir sig.
leyti. milli himnaríkis og helvítis um völd

t sambandi við þetta. dettur mér i þessa heims. Ef þetta skyldi nú ÞorsteinnÞ.þorsteinsson
732 McGee St., Winnipeg.

Eiríkur porbergsson og kona hans 
komu norðan frá Gimli í gær; voru þar 
að finna vini og kunningja.

hug skoplegt atvik frá æskuárunum vera satt sem i sjálfu sér er ástæðu- 
heima á Fróni pegar ég var 8 ára laust að trúa, á meðan ekki fleiri segja
gamall átti ég hvíta á sem Búbót hét. það en M. G. Jarvis, þá finst mér tækifæri til bess að njóta sín; til bess 

að læknast þarf að kenna þeim er hlut 
á að máli ao vera sem eðlilegastur

pað vor eignaðist hún hvítan hrút og samt parflaust fyrir þá sem trúa á 
móbotnótta gimbur. Hvernig sem á almætti guðs, að efast um úrslit bessJöhn Peterson frá Leslie sem unnið 

hefir um tíma við afgreiðslu hjá Jó- 
hanni Thorgeirssyni fór vestur aftur 
á laugardaginn. Verður við fólks- 
(lutninga i Leslie með Brandi bróður 
sínum.

AUGLÝ8ING
greiðasöluhús hér í bænum lengi er því stóð, vildi hún ómögulega lofa striös. Annars get ég fátt og lítið 1hlýða náttúrulögmálinu til fulls

Hús, sem greiðasala hefir verið rek- Lækning mín og sú hepni sem ég hefi 
tu . hlotið er að þakka þvi að ég hefiEn begar hvorugt hefi ég komið en 1 pýzkaland in f. ásamt leigu á svefnherbergjum, unnio i samræmi við náttúrulögin

Sendið eftir "The Greatest Art," full 
komnasta bæklingi um röddina.

1\w.HOGUE 
MAIN 649.

nú að hætta. 
sakna hennar.

Munu margir landar Botnu litlu að sjúga sig, og rar hún sagt um afstöðu beirra stórvelda, þvíi
þvf oft svöng litla greyið.

- fram á voriö kom og smalað var tll og Canada hefi ég komið, og 11018 dá- | fyrir feröamenn, er til leigu frá 1. okt- |
Guðrún Jóhannsson sem lengi hélt rúnings.var alt féð rekið inn i stóran vel í báðum stöðunum. En sannast . X X . 6.. , ., , , óber í góðum stao á Sherbrooke St.:greiðasölu á Victor strætí, en jarðhelli í tungarðinum. pá fór ég að segja held ég að bessi helvítis 

hætti því um tíma befir nú byrjáð aft- ósköp kátur ofan í helli tilþess að sjá kenning M. G. Jarvis hljóti að koll- Flestir húsmunlr sem greiðasölúnni 
ur, eiga því landar enn athvarf hjá ís- 
lenzku fólki.

jarðhelli i túngarðinum.
Hafið þér séð nýju hermannaspjöld- 

in? Eígið þér eigi mynd af vini eða 
skildmenni ,sem væri ánægjulegt að 
geyma i einni beirra?

hjörðina mína, en þó sérstaklega varpast um sjálfa sig, þvf að undir- við koma fylgja. Allir skilmálar
Botnu litlu, því að hún þótti mér svo staðan er heimska tóm. mjög sanngjarnir og leiga lág. Allar

frekari upplýsingar gefur ritsuóri fyrNtAAáritan AOUW Hallskrítin. Strax þegar ég kom Inn fyr- Svo skrifar þessi M. G. Jarvis langt 
ir hellisdyrnar, sá ég mér til mikillar mál um- mér skilst dóms dag. Hún 
gremju að Botna litla var að sjúga segir: "pegar við verðum spurð sem 
gelt nágranna okkar. Ég fór að gráta, pjóö: Hvar stóðuð þið og hvað gerð- 
og ætlaði aldrei að huggast, vegna uð piö? p^ bendum við með dýpstu 
bess að nú hiyti Botna mín að verða lotningu hvernig samvizka hvers ein- 
geit. Hún fór með Búbót mína á af- staklings verður á björtu og skæru 
réttina og kom aldrei framar fyrir stjörnurnar okkar íslenzku hermenn- 
mín augu og sannfærði það mig enn ina."
meir um að hún hefði orðið geit, og .. . „ , ....Hvenær hefir dr. Sig. Jul. Jóhann- pess vegna ekki þekst um haustið, 1.,. esson hallmælt hermönnunum okkar begar af afréttinni kom. Eru nú lið : 1.1 . , , ,, s - íslenzku? Ég hefi aldrei heyrt hannin sidan 25 ár, en aldrei rifjast betur , - ... . 1. 1:|, , , , , , gera það, og vona að slik smán hendiupp fyrir mér kynskifti Botnu litlu, en : 1.1., , ekki nelnn Voraldar mann.einmitt begar ég fór að hugleiða hvort
Margrét G. Jarvis væri íslenzk kona Vill n“ ekki. G. Jarvis lesa yfir 

Tölum ekki meir um paö i betta kvæ8i sem dr Sig. Júl. Jóhannesson I 
skifti, heldur athugum ýmsa kafla i or“ síaa8tU8i8 sumar, og las upp á

Islendingadeginum 2. ágúst?
Skyldi ekki fleirum en mér finnasti 

þeir strengir meira virði á metum 
mannúðarinnar en björgunar kaðla 
flækja M G. Jarvis á Gimli?

pað að dr. Sig. Júl. Jóhannesson hafi 
nokkru sinni farið bess á leit við

Voraldar. 328 Smith Str., Winnipeg, ManSkúli Sigfússon. þingmaður frá 
Lundar og kona hans. komu til bæjar- 
insí gær og fóru heimleiðis afturi 
dag

Bjarni Björnsson, skopleikari, dvel 
ur vestur i Wynyard um tíma og vinn 
ur þar við málningu.

Ágúst Sædal frá Baldur, kona hans 
og börn þeirra, komu norðan frá Nýja 
fslandi fyrir helgina og fóru heim á 
mánudaginn

7Kristján Guðmundsson, faðir séra 
Alberts og þeirra systkina lést i morg- 
un að Gimli. A. S. Bardal fór þangað 
norður i dag til þess að smyrja likiö.’ %)

Jónas Stefánsson frá Kaldbak tór. 
vestur til Argyle á mánudaginn. Verð- 
ur þar um tima við uppskeruvinnu, en 
fer síðan norður tll Mikkyjar og 
dvelur þar vetrarlangt við fiekiveiðar.

Séra Jónas A Sigurðsson kom til 
bæjarins i dag. Var að fara á presta- 
fund sem haldinn verður á Lundar A 
morgun. Hann dvelur hér eystra 
fram i nóvember aðaliega i bingvalla- 
nýlendunni en fer vestur á strönd aft- 
ur i haust.

Drenginn binn langar til að eign- 
ast Sólöld eins og hina drengina 
sem hann þekkir.

Húsfrú B. Stefánsson frá Mikley og 
ungfrú Stella dóttir hennar hafa dval- 
ið hér i bænum vikutíma. pær fara 
heim á morgun

Húsfrú J Halldórsson frá Mikley er 
stödd hér i bænum að leita sér lækn- 
inga Hún fer heim á morgun.

fyr nefndri grein Margrétar. Dr. 
Sig. Júl. Jóhannesson átti að tala fyrir 
minni fslands, segir, greinarhöfundur- 
inn. "en alt sem hann talaði, eins og 
flest sem hann ritar, var til þess að

Skemtistaðir
Öll börn vilja eiga "Sólöld"

WALKER
"Going Up." með 27 

ljúflingum og fyrirtaks

æsa landa vora upp á móti stjórn 
Broadway bessa lands Og yfirleitt öllu canadizku
orchestra, og brezku.” petta er fyrsta óvirou- okkur Voraldar menn. að vér fyrirlit-

verour til skemtana á Walker alla lega aðdróttunin, sem ekki er rök- um og lítilsvirtum allar aðrar þjóðir Stúlkuna bína langar til að eignast 
Sólöld. Hún vill læra "ástkæra, 
ylhýra málið.”

Séra Friörik Hallgrimsson frá 
gyle kom til bæjarins á bifreið 
helgina sem leið

Ar 
um pessi söngleikur stendur studd eða sönnuð, af höfundi greinar- að undanskildum pjóðverjum, eða| 

heimtað það af oss að vér bannsyngj-|
næstu viku
yfir aðeins tvö og hálfan tíma, með innar- og vona ég að mér auðnist að
öllum aðl<>ðunum slíkra leikja, enda senda slíka óhæfu aftur til sinna upp- 
hæla höfundarnir sér af því að bafa haflegu heimkynna að Gimli.

um þetta land og stjórn bess og alt 
brezkt vald eru staðhæfulaus ósann-Sigrún kenslukona Helgason hefir 

tekið að sér um tíma skrifstofustörf 
hjá Western Star

samio það i peim tilgangi að ná sem Ad dr. Sig. Júl. Jóhannesson skyldi indi sem hljóta að vera komin frá 
fullknustum hraöa. A meðal leik- hæla Nýíslendingum fyrir atkvæða greinarhöfundi sjálfum.

Sólöld kostar aðeins $1 um árioendanna eru Raymond Crane, Roy greiðsluna 17. desember 1917 virðist 
Parveance. Harry T Halon. James mér ekki vítavert þvi að á bakvið það 
Lackaye, William Cotton. Beatrice hól, er vafalaust gott traust til beirra 
Burrows Og fleiri. sem hlut eiga að máli um að hafa ekki

Svo vil ég að endingu minna bessa| 
háttvirtu konu á það að klæði oð fæði 
sem hermanna konurnar canadizku fá 
í dag frá þeirra háttvirtu og örlátu

Helgi Helgason frá Mikley var á ferð 
i bænum i vikunni sem leið.

greitt atkvæði mót betri vitund, eða stjórn, seour ekki hungur og hylur 
látið ginnast af sviksamlegum loforð- ekki nekt þeirra eftir stríðið, og er þvi

I kórnum verða um fjörutíu söng- 
varar sem gefa leiknum fjör og líf. Y 
nieðal söngvanna verða t.d.. "I’ll Bet 

You," "1 Want a Determined Boy," 
“If You Look in Her Eyes," "Going 
Up." og s. frv.

Söguhetjan er ungur Bandarikja hóf- 
undur, sem i einni af sögum sínum 
hafði lýst dásamlega loftbáta flugi, og 
er svo álitinn flugmaðurinn Afbryð- 
issamur Franskur flugmaður skorar á 
hann að fljúga. Utan um þetta er vafiö 
skemtilegt æfintýri, sem allir ættu að

Ef pér eigið gömul frímerki, þá 
kaupir p p porsteinsson þau SENDID pENNAN MIDA I DAGum stjórnarsnígla

petta er annað boðorð M G. Jarvis,
spá mín að dr. Slg. Júl. Jóhannesson 
og aðrir mann vinlr verði hvatastir i 
spori fyrir þá sem bágt eiga og veki til VORÖLD PUBLISHING CO, LTD.

48281/2 Main St., 
Winnipeg, Man.

sem ég vona að enginn 
ingur geti trúað.

priðja boðorð hennar
Manitoba Stores

346 Cumberland Ave 
(60 faðma fyrir austan Central

Park).

GUNNL. JÓHANNSON, Verzlun- 
arstjóri.

sannur Islend-
meðvitundar með sínum kærleiksríka 
penna þá bjargvætti sem i bessu góða 
landi lifa.

Baldur. 5 september 1918.
A. Sædal.

er sú -fullyrð-
ing að dr. Sig. Júl. Jóhannesson hafi 
smogió inn á fjölda mörg íslenzk 
heimili Og spúið eitri ósanninda og 
ósanngirni, þar til lesendur blaða hans 
hafi lokað skilningarvitum sinum fyr- 
ir öllu öðru. Var nú furða pó mér 
dytti í huga hvort Botna litla hefði 
sogió geitina full mlklð? Svo bætir 
hún við bessi fágæta kona og segir: 
"peir láta dr. Sig. Júl. Jóhannesson 
hugsa og skilja fyrir sig, og gera það 
sem hann segir beim að gera, eins og 
dáleiddur maður gerir það sem dálei5-.

1Kæru herrar:—

Gerið svo vel og sendíð mér blað yöar Sólöld. Hérmeð fylgir 
$1.00 fyrir fyrsta ársgjaidið.VIDUR

BEINT FRA VERZLUNUM VOR- 
UM MED STÓRSÖLU VERZL 
UNARVERDI.
Skrifið eftir verði á viðinum 

komnum til yðar. Flutningsgjald 
greitt að peirri stöö sem næst your 

pér eparið ágóða milligöngu- 
mannsins.
FARMERS LUMBER CO. 
482/2 Main Str. WINNIPEG, MAN.

KJÖRKAUP 1 DESSARI 

LIFFIDUFT!
LIFTIDUFT!

LIFTIDUFT!

6 oz. Can Baking Powder

5 Ib. Can Baking Powder 

2 pk. Corn Starch. -_

VIKU sjá
Gleymið ekki að sjá bessa sýningu 

á Walker næstu viku. Dagsetning --- -

FRÍMERKI
Frímerki fri öllum löndum keypt.

Nafn.10
ari hans segir honum að gera. En 

$1-00 Hin vanalegu. Bandarikja og Canada begar bessir aumingja vesalingar
25 frímerki aðeins i stórum stíl. Skrifið vakna, hvar verður þá Sig. Júl. Jó- Aritan

hvaða tegundir bér hafið.
PORSTEINN p. PORSTEINSSON

hannesson og Voraldar klíkan stödd.”
Skyldi nú mikill meiri hluti Vestur- 

fslendinga, vera þakklitur greinarhöf-
MANITOBA STORES Dragiö ekki að gerast áskrifendur Sólaldar.3 Talsímar: Garry 3063 og 3062 732 MrGee Str., Winnipeg.
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